ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai Kết luận của Thường

trực Huyện ủy tại Thông báo số

239-TB/HU ngày 01/10/2021

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Thông báo Kết luận số 239-TB/HU ngày 04 tháng 10 năm 2021

của Thường trực Huyện ủy Ngọc Hồi (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển

khai một số nội dung sau:

 1. Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh,

huyện về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19; phát huy cao nhất tinh thần

trách nhiệm của Ban Chỉ đạo các cấp và lực lượng tham gia phòng, chống dịch,

tuyệt đối không chủ quan, lơ là, mất cảnh giác.

2. Ban Chỉ đạo phòng, chống COVID-19 huyện: Chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan kiểm tra cơ sở vật chất, phương tiện, công trình phục vụ sinh hoạt

tại các khu cách ly tập trung trên địa bàn huyện, đảm bảo phục vụ tốt nhất cho việc

tổ chức cách ly các trường hợp theo quy định không để xảy ra việc lây nhiễm chéo

dịch bệnh trong khu cách ly.

3. Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông huyện phối hợp với Ban Tuyên

giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị tốt nội dung, chương trình Lễ kỷ

niệm 30 năm Ngày thành lập huyện Ngọc Hồi (15/10/1991- 15/10/2021).

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-10-05T16:08:02+0700

		2021-10-05T16:10:30+0700

		2021-10-05T16:10:30+0700

		2021-10-05T16:10:30+0700

		2021-10-05T16:10:30+0700